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W piątek, 8 września br., odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej w Lublińcu z 
udziałem wyjątkowych gości – przedstawicieli Kiskunmajsy, naszego miasta 
partnerskiego na Węgrzech. W dniu 18 czerwca 1998 roku, uchwałą Rady Miejskiej 
w Lublińcu, została zapoczątkowana współpraca pomiędzy naszymi miastami: 
Lublińcem a Kiskunmajsą. Natomiast oficjalna Umowa Miast Partnerskich została 
podpisana 17 września 1999 roku przez burmistrza Lublińca Józefa Widucha oraz 
obecnego na uroczystej sesji - burmistrza Kiskunmajsy Karla Kissa.

Sesję uroczyście otworzył przewodniczący Rady Miejskiej Gabriel Podbioł. Po 
wysłuchaniu hymnów państwowych Węgier i Polski, obejrzeniu prezentacji 
dokumentującej 25-lecie współpracy Lublińca i Kiskunmajsy, miały miejsce 
przemówienia i podziękowania. Głos zabrali: burmistrz Edward Maniura, Karl Kiss 
(burmistrz Kiskunmajsy w latach 1990-2002), Ábrahám-Fúrús András (burmistrz 
Kiskunmajsy w latach 2014-2019), Dobóné Czinkóci Erzsébet, reprezentująca 
obecnego burmistrza Kisunmajsy Patkósa Zsolta oraz przewodniczący Rady 
Miejskiej Gabriel Podbioł.

Delegacja węgierska oraz przedstawiciele władz miasta Lublińca wspólnie posadzili 
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na bulwarze Europejskim „drzewo przyjaźni”, upamiętniające jubileusz 25-lecia 
współpracy partnerskiej. Na grobie śp. Józefa Widucha, burmistrza  Lublińca, który 
zapoczątkował współpracę Lublińca i Kiskunmajsy, delegacja węgierska oraz 
burmistrz Edward Maniura złożyli symboliczną wiązankę kwiatów.

Delegacja z miasta partnerskiego miała również możliwość poznać Lubliniec, 
zobaczyć ekspozycję stałą w Muzeum Edyty Stein, jak również zwiedzić zakład firmy 
Eurobox Polska.

Przez ostatnie 25 lat wielu mieszkańców Lublińca i Kiskunmajsy mogło uczestniczyć 
w różnych, wspólnie organizowanych przedsięwzięciach. Młodzież, sportowcy, 
harcerze, lokalni artyści oraz mieszkańcy mogli poznawać kulturę, tradycję i historię 
naszych miast partnerskich.

Mamy nadzieję, że współpraca miast partnerskich będzie się dalej rozwijać, otworzy 
nas na nowe kierunki współdziałania oraz wymianę doświadczeń w wielu aspektach 
działalności samorządowej.
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